
I státní
POZEMKOVÝ
ÚŘAD STATNI POZEMKOVÝ URAĎ

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO; 01312774, DIČ: CZ 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

Naše značka: SPU 327499/2021
Spisová značka: SZ SPU 307075/2021 
Vyřizuje.: Renata Letová
Tel.: 601592042
ID DS: z49per3
E-mail: r.letova@spucr.cz
Datum: 7. 9. 2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím, v pl.zn., tykající se nemovitosti v katastrálních územích hlavního 
města Prahy

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v pl.zn., zaevidované dne 24.8.2021 pod č.j. SPU 307075/2021 ve věci 
poskytnutí seznamu pozemků na území hl. m. Prahy, které byly v rámci uplatněných 
restitučních nároků dle zákona č. 229/1991 Sb. označeny oprávněnými osobami v žádostech 
o vydání pozemků dle uvedeného zákona. Vám sdělujeme;

V příloze Vám zasíláme seznam pozemků na území hlavního města Prahy, na které byly 
v rámci zákona č. 229/1991 Sb. o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku uplatněny restituční nároky. V seznamu jsou uvedena čísla pozemků v PK stavu 
(zjednodušená evidence katastru nemovitostí), neboť restituční nároky byly uplatňovány na 
PK stav pozemků a databáze nárokovaných pozemků je podle PK stavu pozemků vedena.
V seznamu jsou některá čísla pozemků v PK stavu uvedena opakovaně. Důvodem pro 
opakovaný zápis je uvedení nově vzniklých pozemků v KN stavu, které byly platné v době 
vydání správních rozhodnutí a nemusí korespondovat s KN stavem pozemků platným dnes. 
Dále je v seznamu uvedena kultura pozemku, číslo pozemku v KN stavu, katastrální území a 
výměra vydávaného pozemku.

Pro Vaši informaci uvádíme, že poskytovaná data jsou v „surové" podobě a vycházejí z interní 
databáze, která je vedena výlučně pro potřeby našeho úřadu. Není vedena ze zákona. Jedná 
se o historické záznamy, které byly do evidence zapisovány cca od roku 1993 do dnešních 
dní.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý 
ředitel
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. město Praha

Příloha: seznam pozemků

1 /1

Statni pozemkový úřad | Husinecká 102-M la j 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO 01312774 1 DIČ CZ0131277-1




